关于公布2015年西湖区中学生
游泳选拔赛结果的通知
西少宫【2015】52号
各中学：

    由西湖区教育局主办、西湖区青少年宫承办、杭州市保俶塔实验学校协办的2015年西湖区中学生游泳选拔赛于5月8日下午在杭州市保俶塔实验学校游泳馆进行。现将选拔赛成绩公布如下：
	名 次
	50米自由泳
	100米蛙泳

	男子组
	女子组
	男子组
	女子组

	第一名
	施天予（保俶塔实验）
	赖亦玮（西溪中学）
	施天予（保俶塔实验）
	胡 丹（公益中学）

	第二名
	竹禾（嘉绿苑中学）
	陈懿琪（西子实验）
	郑斯迪（公益中学）
	沈佳琪（西子实验）

	第三名
	苏大俞（十三中）
	冯雨晨（十三中）
	冯星有（浙大附初）
	方可欣（公益中学）

	第四名
	李成浩（十三中）
	吕予睿（公益中学）
	李 晓（西溪中学）
	吴子妍（浙大附初）

	第五名
	王浩然（丰潭中学）
	沈佳琪（西子实验）
	谭博文（紫金港中学）
	王苏齐（西溪中学）

	第六名
	江高毅（公益中学）
	叶培珊（十三中）
	陈泽园（浙大附初）
	陆妍君（紫金港中学）

	第七名
	方文松（十三中）
	王苏齐（西溪中学）
	沈凌霄（紫金港中学）
	刘卓尔（十三中）

	第八名
	傅　晅（浙大附初）
	朱妤婷（浙大附初）
	/
	茅　恬（紫金港中学）

	名 次
	200米自由泳
	50米蛙泳

	男子组
	女子组
	男子组
	女子组

	第一名
	竹禾（嘉绿苑中学）
	陈懿琪（西子实验）
	施天予（保俶塔实验）
	朱泠霏（西溪中学）

	第二名
	姚近科（公益中学）
	胡　丹（公益中学）
	方文松（十三中）
	胡　丹（公益中学）

	第三名
	王浩然（丰潭中学）
	张音祺（浙大附初）
	江高毅（公益中学）
	吕予睿（公益中学）

	第四名
	郑斯迪（公益中学）
	/
	李晓（西溪中学）
	沈佳琪（西子实验）

	第五名
	方文松（十三中）
	/
	刘至诚（紫金港中学）
	张梓祺（十三中）

	第六名
	傅　晅（浙大附初）
	/
	徐艺翔（浙大附初）
	叶培珊（十三中）

	第七名
	冯星有（浙大附初）
	/
	李成浩（十三中）
	孙　澜（西溪中学）

	第八名
	宋国盛（十三中）
	/
	/
	朱妤婷（浙大附初）

	名 次
	50米蝶泳
	100米仰泳

	男子组
	女子组
	男子组
	女子组

	第一名
	苏大俞（十三中）
	赖亦玮（西溪中学）
	竹禾（嘉绿苑中学）
	冯雨晨（十三中）

	第二名
	姚近科（公益中学）
	陈懿琪（西子实验）
	姚近科（公益中学）
	张音祺（浙大附初）

	第三名
	王浩然（丰潭中学）
	朱泠霏（西溪中学）
	苏大俞（十三中）
	梅雨青（浙大附初）

	第四名
	江高毅（公益中学）
	梅雨青（浙大附初）
	章之恺（嘉绿苑中学）
	刘骏彤（公益中学）

	第五名
	华中天（浙大附初）
	刘骏彤（公益中学）
	宋国盛（十三中）
	/

	第六名
	沈伟（紫金港中学）
	/
	/
	/

	名 次
	50米双人拖带
	50米负重自由泳

	男子组
	女子组
	男子组
	女子组

	第一名
	谭博文（紫金港中学）
	张梓祺（十三中）
	葛子瑞（紫金港中学）
	赖亦玮（西溪中学）

	第二名
	/
	冯雨晨（十三中）
	/
	倪辰悦（紫金港中学）

	第三名
	/
	茅恬（紫金港中学）
	/
	徐舒颖（紫金港中学）

西湖区青少年宫

2015年5月